BUSINESS STANDARD 24-05-2019

ompany Secretary & Compliance Officer

NITED

0 tware.com 3 22876256

he provisions e Companies gement and mendment(s) mended and d Disclosure pass certain **Ballot Notice** ronic means. the Company gistered with copies to all mitted mode. ompleted on lot Form are .com

e-voting. For e instructions Ballot Form. rough Postal on Thursday, June, 2019. completed in oly envelope tinizer on or rms received member has by electronic /, 21st June, iers shall be 19. A person at this notice e the Postal are Transfer r obtaining a

PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN: L15422 TN 1996 PLC 037200

Regd. Off: "ESVIN House," 13, Rajiv Gandhi Sala; (OMR), Perungudi, Chennai-600 096 Phone: 044-39279300 Fax: 044-24960156. Email: admin@ponnisugars.com Investor Grievance ID: investor@ponnisugars.com. Web: www.ponnisugars.com ISO 9001/14001 DERTIFIED

NOTICE

Pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, (the Rules), the company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) to be credited to DEMAT account of the authority maintained with CDSL.

Individual notices have already been sent to concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF DEMAT Account, to their latest available address. The details of such shareholders are also displayed on the website of the company.

Year wise unpaid dividend details in respect of above shareholders are posted on the company website. The concerned shareholders are requested to claim the unpaid dividend amount(s) on or before 10th August 2019, failing which their shares shall be transferred to IEPF DEMAT account.

The unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF authority including all benefits accruing on shares if any, can be claimed back by the shareholders from IEPF authority by following the due process prescribed under the Rules. No claim in this respect shall however lie against the company.

For any queries on the above, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s Cameo Corporate Services Ltd, Subramanian Building, 5th Floor, No.1 Club House Road, Chennai 600 002, Phone: 044 28460390, Email: investor@cameoindia.com, Website: www.cameoindia.com

Chennai 23,05,2019 For Ponni Sugars (Erode) Limited
N.Ramanathan
Managing Director

BRAWN BIOTECH LIMITED

CIN:L74899DL1985PLC022468

REGD. OFFICE: 4B, Asaf Ali Road, II Floor, Delhi Stock Exchange Building, New Delhi - 110002

Extract of Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st march 2019

Odastur.c
Please vi
download
submissic
amendme
be hoste
uploaded
informatic

M.N. DA

GPT IN (CIN:

Kolkali

Ema

Notice to Regulate Discharge of the Infrapon William Constitution of the Infrapon William Constitution of the Resulate quart

47(2 Oblin Requires on the

Merc

In ac

MAKKAL KURAL (TAMIL) 24-05-2019

ு கதாநாயதர்களாக இருப்போம் தர்மபிரபு ஜீன் மாதம் திரைக்கு வர உள்ளது வித்தியாசமான நகைச்சுவை திரைப்படம் அது.

கதையம்சம் கொண்ட படத்தில் நடிக்க பேச்சுவார்த்தை நடைபெற்றுக் கொண்டிருக்கிறது. விரைவில் அதிகாரபூர்வ அறிவிப்பு வெளிவரும்.

ISO

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) விமிடெட் CIN:L15422TN 1996PLC037200

பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்"

13 ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR) பெருங்குடி சென்னை 600 096 தொலைபேசி 044-39279300 தொலைநகல் 044-24960156 மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதனம்: www.ponnisugars.com

அறிவிப்ப

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவ 124 (6) மற்றும் முதலீட்டாளா கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திரும்பு அளித்தல்) விதிகள் 2016 (விதிகள்)—ன் கீழ் விதி 6ன்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட பெறாமல் அல்லது கோராமல் இருந்த அனைத்து பங்குகளையும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (ஐஇபிஎப்) பெயரில் கம்பெனி மாற்ற வேண்டும். ்அப்பங்குகள், ஆணையத்தினால் CDSL_லிடம் பராமரிக்கப்பட்டு வரும் டிமேட் கணக்கில் சேர்க்கப்படும்.

முதலீட்டாளா் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகள் குறித்த அறிவிப்பினை சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாராகளுக்கு எங்களிடமுள்ள அவாகளின் முகவரிக்கு தனித்தனியாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அந்த பங்குதாராகளின் விவரங்கள், கம்பெனியின் இணைய தளத்திலும் தெரியப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

மேற்கண்ட பங்குதாராகளின் ஆண்டு வாரியாக கோரப்படாத டிவிடெண்ட் இவிவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் உள்ளது. சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாராகள், 10 ஆகஸ்ட் 2019 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ அவர்களுக்குரிய கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகையை பெற்றுக் கொள்ளுமாறு இந்த அறிவிப்பின் மூலம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். ஆவ்வாறு பெற தவறும்பட்சத்தில் அவர்களின் பங்குகள் ஐஇபிஎப் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

சோரப்படாத டிவிடெண்டு, ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் மற்றும் அவற்றின் மீது ஏதேனும் பலன்கள் சோந்திருந்தால், முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் ្ទុំபாதுகாப்பு ஆணையத்திலிருந்து , அதன் விதிகளின்கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளைப் பின்பற்றி, திரும்பப் பெற்றுகொள்ளலாம். இது தொடர்பாக, கம்பெனிக்கு எதிராக எதையும் கோர இயலாது.

மேற்கண்ட விவரங்கள் தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின், அது குறித்து கம்பெனியின் புதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று முக்வரை, கீழ்க்கண்ட முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம்:

M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங், 5வது தளம், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002.

தொலைபேசி எண்.: 044 28460390; இமெயில்: investor@cameoindia.com Website: www.cameoindia.com

போன்னி கூடாஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்டுக்காக

சென்னை 23.05.2019

நா. ராமநாதன் நிர்வாக இயக்குநா

பொம்மைக Guorta (a सिकाप्राधिशे

பொம்மைகள் பெண்களுக்கு பயிற்சி அளிக்க தமிழ்நாடு முனைவோர் மாநில தலை ராதாகிருஷ்ணல் செய்திக் கூறியிருப்பதாவ ''தமிழ்நாடு முனைவோர் ந

மாதம் ஒரு நடத்தப்பட்டு வகையில் இந்த பொம்மைகள் செய்வது எப்பட பயிற்சி அளிக்க இந்த பயிற்சி கிண்டி ஜி.எ உள்ள ஆர்.வி. அலுவலக வ மதியம் 1 மணி (நடைபெற உள் கல்<u>ல</u>ாரி

விருப்பமான பொம்மைகளை தொடங்க கல்<u>ல</u>ூரி மாண இருந்தபடியே செய்யலாம். கலந்துகொள்ள இல்லை. எந் சேர்ந்தவர்களாக கலந்துகொள்ள இவ்வாறு அ